



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ถ ๑๑๐ - ๓๒ สายทางแยกกองทุนซับหมี ๒๓๕๔ - สำนักบริหารพื้นที่อนุรักษ์ที่ ๗ หมู่ที่ ๖ บ้านซับหมี และหมู่ที่ ๒๒ บ้านเทพพนม ตำบลละตะแบก

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก จะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้เสนอราคาจ้างงานก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ถ ๑๑๐ - ๓๒ สายทางแยกกองทุนซับหมี ๒๓๕๔ - สำนักบริหารพื้นที่อนุรักษ์ที่ ๗ หมู่ที่ ๖ บ้านซับหมี และหมู่ที่ ๒๒ บ้านเทพพนม ตำบลละตะแบก จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๕,๓๐๐ ตารางเมตร งบประมาณที่ได้รับ ๖,๒๒๗,๐๐๐.๐๐ (หกล้านสองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก ที่ ๙๐๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน ๗,๐๕๘,๐๕๙.๙๔ บาท (เจ็ดล้านห้าหมื่นแปดพันห้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านเทพพนม ตำบลละหานทราย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ๑ 110 - 32 สายทางแยกกองทุนหมู่บ้านที่ 7 หมู่ที่ 6 บ้านชัยภูมิ และหมู่ที่ 22

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร 1.1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	15,300.000	17.38	265,914.00	1.3623	23.67	362,254.64
2	1.1.2 งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete 1.2 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	15,300.000	305.78	4,678,434.00	1.3623	416.56	6,373,430.63
3	1.2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	816.000	290.00	236,640.00	1.3623	395.06	322,374.67
รวมราคากลาง								7,058,059.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านเทพพนม ตำบลละเตแบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ถ 110 - 32 สายทางแยกกองขุนคัมภีร์ 7 หมู่ที่ 6 บ้านคัมภีร์ และหมู่ที่ 22

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละเตแบง/องค์การบริหารส่วนตำบลละเตแบง

ศุภกร ยวงทอง
(ศุภกร ยวงทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัณติมา ธนสัตยวิบูล
(กัณติมา ธนสัตยวิบูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ จำรัสประเสริฐ
(พีรพงศ์ จำรัสประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ถ 110 - 32

สายทางแยกกองทุนชัยภูมิ 2354 - สำนักบริหารพื้นที่อนุรักษ์ที่ 7 หมู่ที่ 6 บ้านชัยภูมิ และหมู่ที่ 22 บ้านเทพพนม

2. ตัวบวกระยะแบบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะแบก / องค์การบริหารส่วนตำบลตะแบก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย. ถ 110 - 32 สายทางแยกกองทุนชัยภูมิ 2354 - สำนักบริหารพื้นที่อนุรักษ์ที่ 7 หมู่ที่ 6 บ้านชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และหมู่ที่ 22 บ้านเทพพนม ตำบลตะแบก 6,227,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 7,058,059.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภกร ยวงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าผู้ควบคุมงาน

7.2 กันติมา ธนสัตยาวิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง)

7.3 พิรพงศ์ จำรัสประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ศุภกร ยวงทอง

20 ธันวาคม 2567 09:08:31